МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № Ю

ПРИКАЗ
«27» июня 2022 года № 214 -О

ст. Новомышастовская

О создании комиссии по индивидуальному отбору
обучающихся в 10 класс 2022-2023 учебного года

В соответствии с Положением «О порядке организации
индивидуального отбора о приеме, переводе в профильные классы, группы
для получения среднего общего образования в МАОУ СОШ №10» (далее -
Положение), утвержденного приказом № 257-0 от 27.12.2020 года,
п р и к а з ы в а ю :

1. Создать комиссию по приему в профильные группы 10 класса 2022-
2023 учебного года в следующем составе
Руденко Е.С., заместитель директора по УВР,
Назаренко О.В. заместитель директора по УВР,
Нацаренус Д.Е., учитель физики,
Соболь И.А., учитель иностранного языка
Лосева Я.Н., учитель иностранного языка

2. Комиссии по приему в 10 класс
-провести экспертизу документов в соответствии с Положением;
-составить рейтинг достижений обучающихся;
-подготовить итоговый протокол с указанием списка обучающихся,
рекомендуемых для зачисления в 10 класс .
Заседание комиссии провести 5 июля 2022 года.

3. Пономаренко Л.В. разместить информацию об итогах индивидуального
отбора в профильные классы на официальном сайте МАОУ СОШ №10
до 8 июля 2022 года.

4. Контроль исполнение настоящего'рриказа оставляю за собой.

/Щ г*
Директор МАОУ СОШ № 10 if ш  Ш о у  Е.И. Вервыкишко